BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC XÂY DỰNG

            Số: 1024/QĐ-ĐHXD

	           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                       Hà Nội, ngày 26 tháng 8 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH
Về việc miễn, giảm học phí cho sinh viên học kỳ I năm học 2019 - 2020

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC XÂY DỰNG

Căn cứ Quyết định số 144/CP ngày 08/8/1966 của Hội đồng Chính phủ thành lập Trường Đại học Xây dựng;
Căn cứ Luật Giáo dục đại học ngày 18/6/2012 được Quốc hội sửa đổi, bổ sung vào các năm 2013,2014,2015 và 2018 quy định nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng và Điều lệ trường đại học ban hành theo Quyết định số 70/2014/QĐ-TTg ngày 10 tháng 12 năm 2014 của Thủ tướng Chính phủ;

Căn cứ Nghị định số 86/2015/NĐ-CP ngày 02/10/2015 của Chính phủ quy định về cơ chế thu, quản lý chi phí đối với cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân và chính sách miễn, giảm học phí, hỗ trợ chi phí học tập từ năm học 2015 - 2016 đến năm học 2020 - 2021;

Căn cứ Quyết định số 479/QĐ-ĐHXD ngày 01 tháng 4 năm 2016 của Hiệu trưởng trường Đại học Xây dựng về việc ban hành Quy định về miễn giảm học phí và hỗ trợ chi phí học tập đối với sinh viên đại học hệ chính quy;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Công tác chính trị & Quản lý sinh viên,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Cấp miễn, giảm học phí học kỳ I năm học 2019 – 2020 cho 186 sinh viên có tên trong danh sách kèm theo.
Điều 2. Trưởng phòng Đào tạo, Tài vụ, CTCT&QLSV, các Khoa/Ban và những sinh viên có tên trong danh sách chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như điều 2;

- Ban Giám hiệu (để b/c);

- Website: nuce.edu.vn;

- Lưu VT, CTSV.

	KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)
PGS.TS Phạm Xuân Anh